АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2010                      №  224

г. Колпашево

О награждении победителей

ежегодного городского

конкурса «Карнавал 2010»

В соответствии с Программой гражданско-патриотического воспитания молодёжи на территории Колпашевского городского поселения на 2007-2010 г.г., утверждённой решением Совета Колпашевского городского поселения от 29 мая 2007 года №  40
1. Выделить муниципальному учреждению «Городской молодёжный центр» (далее - МУ «ГМЦ») денежные средства в сумме ________ рублей за счёт средств, предусмотренных в бюджете на Программу гражданско-патриотического воспитания молодёжи на территории Колпашевского городского поселения 2007-2010 г.г.
2. Муниципальному учреждению «Городской молодёжный центр»:

2.1. Наградить победителей на основании результатов конкурса «Карнавал 2010»   по     следующим номинациям:
1 место –  ДК «Лесопильщик»;
2 место – городской Дом культуры;
3 место – молодежное объединение «Макс пауэр».
  2.2. Представить в отдел бухгалтерского учёта и отчётности администрации Колпашевского городского поселения отчёт об использовании средств в течение месяца с момента использования лимитов бюджетных обязательств.

          3. Отменить распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 20.10.2010 № 189 «О награждении победителей ежегодного городского конкурса «Карнавал 2010».
          4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Терёхину Л.С.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев